Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc tế

Lô 13, KCN Tam Phước, Biên Hòa, Đồng Nai
---------------------------------

Số:  No.: CV-07/2015-IFS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------

TP. HCM, ngày 08 tháng 06 năm 2015

THÔNG BÁO

V/v: Hủy ủy quyền thực hiện công bố thông tin

Kính gửi:   -  Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước
                        - Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
                        - Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam – CN Hồ Chí Minh

Tên giao dịch của công ty: Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc tế

Địa chỉ  liên lạc: Lô 13, Khu Công nghiệp Tam Phước, TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0613511138 -   Fax: 0613-512498  -  Mã chứng khoán: IFS

Website: www.wonderfarmonline.com

Thực hiện quy định của Luật Chứng khoán và Thông tư hướng dẫn của Bộ Tài chính về việc
Công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc tế trân trọng
thông báo đến Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam về
việc thay đổi người được ủy quyền công bố thông tin của Công ty như sau:

1. Hủy bỏ Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin đã đăng ký:

Hủy bỏ Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin ngày 24 tháng 7 năm 2012 của Công ty
Cổ phần Thực phẩm Quốc tế ủy quyền cho bà Nguyễn Thị Kim Liên (số CMTND:
271255441 – Ngày cấp 16/10/2007 – Nơi cấp: CA tỉnh Đồng Nai – Địa chỉ thường trú:
123/17/8 Khu phố 3, phường Trung Dũng, Biên Hòa, Đồng Nai - Điện thoại: 0918490395)
làm người đại diện công bố thông tin.

2. Người được ủy quyền công bố thông tin mới:

Người được ủy quyền công bố thông tin mới là bà Lê Thị Mỹ Phương (số CMTND:
023794403 - Cấp ngày: 17/07/2009 - Tại: Công an TP. Hồ Chí Minh - Địa chỉ thường trú:
647/20 Lạc Long Quân, P. 10, Q. Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh – Điện thoại: 0902489578)

Thông báo hủy quyền thực hiện công bố thông tin này có hiệu lực kể từ ngày 01/07/2015.

Trân trọng thông báo.

Người đại diện theo pháp luật

                       (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

                                                        (Đã ký và đóng dấu)

TORU YAMASAKI

                 (Chủ tịch kiêm Tổng Giám đốc)

http://www.wonderfarmonline.com/

Interfood Shareholding Company

Lot 13, Tam Phuoc IZ, Bien Hoa, Dong Nai

-----------------------------------

No.: CV-07/2015-IFS

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

------------------

HCMC, 08 June 2015

NOTICE

Re: Cancellation of authorization for information disclosure

To: - State Securities Commission (SSC)

      - Vietnam Securities Depository (VSD)

Transaction name of the company: Interfood Shareholding Company

Contact address: Lot 13, Tam Phuoc Industrial Zone, Bien Hoa City, Dong Nai Province

Tel: 0613511138 -   Fax: 0613-512498  -  Stock code: IFS

Website: www.wonderfarmonline.com

Pursuant to Laws on Securities and Circular of Ministry of Finance guiding the disclosure of
information on securities market, Interfood Shareholding Company would like to announce to
State Securities Commission and Vietnam Securities Depository regarding changing authorized

person to make information disclosure as below:

1. Cancellation of the registered authorization to make information disclosure:

 the authorization to make information disclosure dated 24/07/2012 of Interfood
Shareholding Company appointing Ms. Nguyen Thi Kim Lien (ID card No.: 271255441 –
Issued on: 16/10/2007 – At: Dong Nai Police Department – Permanent address: 123/17/8
Quarter 3, Trung Dung Ward, Biên Hoa, Dong Nai - Tel: 0918490395) as authorized
person to make information disclosure.

2. New authorized person to make information disclosure:

New authorized person to make information disclosure is Ms. Le Thi My Phuong (ID card
No.: 023794403 – Issued on: 17/07/2009 - At: HCMC Police Department – Permanent
address: 647/20 Lac Long Quan, Ward 10, Tan Binh Dist., HCMC – Tel: 0902489578)

Ms. Le Thi My Phuong is authorized to make information disclosure for Interfood
Shareholding Company from 01/07/2015.

                           Legal representative

(Sign, and specify full name, and seal)

(Signed and sealed)

TORU YAMASAKI

(Chairman cum General Director)

http://www.wonderfarmonline.com/